SKUPNE GOVORILNE URE o8

Torek, 13. maj 2025, od 15. do 17. ure

Priimek in | Razred | Predmet | URA | PROSTO | OPOMB | Povezava do razporedov
ime nik i R E
l.a Razredni | 15.0 | 1.a https://planer.arnes.si/foodle.php?id=6t9qdzfmg90fppj9
i pouk 0-
v.lfnerman 17.0
¢i¢ 0
Karmen
1.b Razredni | 15.0 | 1.b https://planer.arnes.si/foodle.php?id=p9k32yz9915ujnvh
G pouk 0-
orenc 17.0
Pernek
0
Irena
2.3 Razredni | 15.0 2.3 https://osotocec-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/andreja_gospodaric_os-otocec_si/EYHpiyhjuQNCvs5NHgkI-24Bj-
dG2YbfBo_8bgOMfAFvUwW?e=tmL3xm
pouk 0
Gospodari 17.0
¢ Andreja 0
2.b Razredni | 15.0 2.b https://osotocec-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/andreja_strgar os-
’ ’ ’ otocec_sil/EXfL5JdrsvWKheABI460wpIBL1tBm5qpXIeRVGS52YnA7A?e=UHNxdR
pouk 0-
16.1
Strgar
. 0
Andreja
3.3 Razredni | 15.0 | 3.a https://osotocec-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/bernarda vrtacic t os-
- pouk 0- otocec si/EQ4JJ71w6thAtRHiegxuj-oBxC1ls65TewYq-exoZ0O-BrcQ
Vrtacic
17.0
Turk
0
Bernarda
Luzar 3.b Razredni | 15.0 | 3.b https://planer.arnes.si/foodle.php?id=9wktz3v5dg0pquxk
. pouk 0
Damjana

17.0
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4.3 Razredni | 15.0 | 4.a https://planer.arnes.si/foodle.php?id=hetimgnep9z6gawc
pouk 0-
17.0
Svirt Erika 0
4.b Razredni | 15.0 | 4.b https://docs.google.com/spreadsheets/d/1D00TPhIHS0Z5TJesLLtKn24Ms9yrOAPZOy8XRF1
pouk 0- BRiY/edit?usp=sharing
Ivanetic 17.0
Lina 0
5.a Razredni | 15.0 | 5.a https://docs.google.com/document/d/1FBBXH7nzPwDyK4wKccWBmMcj alnrQm2jlQDZrxabV
pouk 0- Ic/edit
Turk 17.0
Melita 0
Gregorcic 5.b Razredni 5.b https://docs.google.com/document/d/1gigu2v_90gqOsaKW7ROwIDR49202nYMO0Q]i8sCsOrX
Klavdija pouk 4/edit?usp=sharing
6.a KEM, 15.0 | SU 2 https://planer.arnes.si/foodle.php?id=w3p5jvr02zq286tq
GOS, 0-
Gruden NAR 17.0
Natalija 0
6.b SL 15.0 | SU1 https://planer.arnes.si/foodle.php?id=kqfuyss88ju20vue
. 0-
Pavlowvc 17.0
Plevanc
0
Barbara
7.a TIA 15.0 | TJA (6. https://planer.arnes.si/foodle.php?id=ncw62h1mbzfk1her
..y 0- A, 7.do
Derzanic
16.1 | 9.
Lea
0 razred)
7.b BIO, 15:0 | GOS (6 - ursa.zupancic@os-otocec.si
S:gjnac 222' 0 9 razred) https://planer.arnes.si/foodle.php?id=cxp88jai8gjdkvwx
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17:0

8.a SPO, TIT | 15:0 | Kabinet https://planer.arnes.si/foodle.php?id=tpk78gx35xu268mk
0- |-SPO
Salmi¢ 36'1
Jakob
8.b GEO, 15:0 | GEO https://planer.arnes.si/foodle.php?id=mkcq8amg4yidur5si
GO 0-
Sebanc 16.1
Marcel 0
9.a MAT 15.0 | MAT https://planer.arnes.si/foodle.php?id=hgj0j4blahthdw34
0_
Resnik 36'1
Vesna
9.b SPO 15.0 | KEM https://planer.arnes.si/foodle.php?id=gmr354w8tznulle8
0-
Nose 16.1
Antoncic 0
Maja
Svetoval Pisarna Po melita.bevc.novak@os-otocec.si
Bevc na pomocni | dogovor
Novak delavka, ce za | u
Melita DSP vrtec
RAP Zbornica | Po tjasa.bojanec@os-otocec.si
. dogovor
Bojanec y
Tjasa
. RAP, Zbornica | Po vesna.di@os-otocec.si
Di . LUM dogovor
Domenico u

Vesna
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FIZ Zbornica | Po arnela.ibrakic@os-otocec.si
Ibrakié jogovor
Arnela
Svetoval Kabinet zala.jezercic@os-otocec.si
na svetoval
Y. delavka, ne
Jezercic DSP delavke
Zala
Jurié TIA TIA-R sandra.juric@os-otocec.si
Sandra
RAP Zbornica | Po dusan.prosinecki@os-otocec.si
. vsak dan | dogovor
Prosinecki u
Dusan
DSP Kabinet | Po andreja.kese@os-otocec.si
Kese DSP dogovor
Andreja u
RAC Kabinet Po marjan.matesic@os-otocec.si
Yoy RAC dogovor
Matesic y
Marjan
Razredni 1.b Po lilijana.mavsar@os-otocec.si
pouk dogovor
Mavsar u
Lilijana
SPO, 14:0 | Zbornica | Po spela.mohar@os-otocec.si
RAP 0- dogovor
Mohar 15:3 u
Spela 0
Novak LUM - Po andreja.novak.g@os-otocec.si
Gabric dogovor
Andreja u
Patricija NEM Po patricija.klemencic@os-otocec.si
Klemencic dogovor
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DKE, ZGO https://planer.arnes.si/foodle.php?id=fg54na04q58hj7a9
ZGO,
RAP Dopoldanske: torek, 13. 5. 2025 (9.10 - 9.55) - po dogovoru
Francic
Nusa
. . RAP Zbornica odsotna
Stampalija
Tea
Svetoval Pisarna Po manca.tori@os-otocec.si
na svetoval | dogovor
. delavka, ne u
Tori DSP delavke
Manca
Terlep MAT Zbornica https://planer.arnes.si/foodle.php?id=44eg49ft2wmy548z
Ajda
SL8. b Pisarna Predhod | spela.udovic@os-otocec.si
in9.b pomocni | na
ce najava
ravnatelj | po
a elektron
ski posti
ali
. eAsisten
EJdowc tu
Spela
RAP Zbornica | Po suzana.urbanc@os-otocec.si
Urbanc Sogovor
Suzana
Razredni l.a Po ditka.zupancic@os-otocec.si
Zupantic pouk, dogovor
RAP u

Ditka
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Baskovic
Sandra

GUM

16.0

17.0

Zbornica

Po
dogovor
u

sandra.baskovic@os-otocec.si
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